
0

46S Schulverkehr Franziskanergymnasium Kreuzburg und Lindenauschule

nur an Schultagen (Baustellenfahrplan ab 04.11.19 bis vsl. Ende Nov. 2019)

nur gültig vom 04.11. bis 06.12.2019

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 t

Montag - Freitag
Fahrt 703 704 705 706

Verkehrsbeschränkung S4 LSZ S4- S4-
Hinweise Lin

Großkrotzenburg Kreuzburggymn.    9.45 12.43 15.10
Großauheim Am Neuwirtshaus    9.50 12.48 15.15
- Vosswaldestraße    9.52 12.50 15.16
- Bruchwiesenweg    9.52 12.50 15.17
Klein-Auheim Friedhof   10.07 13.05 15.32
- Feuerwehrhaus   10.07 13.05 15.32
- Maindamm   10.08 13.06 15.33
Steinheim Albrecht-Dürer-Str.   10.10 13.08 15.35
- Darmstädter Straße   10.11 13.09 15.36
- Friedhof Süd   10.12 13.10 15.37
- Vogesenstraße   10.13 13.11 15.38
- Dietzenseestraße   10.14 13.12 15.39
- Johannes-Machern-Straße   10.16 13.14 15.41
Großkrotzenburg Ost    7.32
- Siedlung    7.33
- Mitte    7.34
- West    7.35
- Kraftwerk    7.36
Großauheim Lindenauschule    7.45
Wolfgang Paul-Gerhardt-Schule    7.50

LSZ = nur am letzten Schultag v. d. Ferien und Lin  = via Lindenauschule in S4 = nur an Schultagen, außer am 04.03.,
bei Zeugnisausgabe Hanau-Großauheim 05.03., 31.05. und 21.06.2019
S4- = nur an Schultagen, außer am 04.03.,
05.03., 31.05., und 21.06.2019, nicht am
letzten Schultag vor den Ferien und am
Tag der Zeugnisausgabe

46S Schulverkehr Franziskanergymnasium Kreuzburg und Lindenauschule

nur an Schultagen (Baustellenfahrplan ab 04.11.19 bis vsl. Ende Nov. 2019)

nur gültig vom 04.11. bis 06.12.2019

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 s

Montag - Freitag
Fahrt 802 803 804 805 808 806 807

Verkehrsbeschränkung S4 LSZ S4- S4- LSZ S4- S4-
Steinheim Darmstädter Straße    6.30
- Friedhof Süd    6.32
- Vogesenstraße    6.33
- Dietzenseestraße    6.35
- Johannes-Machern-Straße    6.36
- Feuerwehr    6.38
- Odenwaldstraße    6.40
- Albrecht-Dürer-Straße    6.41
Klein-Auheim Maindamm    6.45
- Feuerwehrhaus    6.46
- Friedhof    6.47
Großauheim Bruchwiesenweg    7.02
- Vosswaldestraße    7.03
- Am Neuwirtshaus    7.06
Wolfgang Paul-Gerhardt-Schule   10.45 13.20 13.20 14.55
Großauheim Lindenauschule   10.50 12.30 13.25 14.15 15.00
Großkrotzenburg Kreuzburggymn.    7.15
- West   10.59 12.39 13.34 13.32 14.24 15.09
- Mitte   11.00 12.40 13.35 13.33 14.25 15.10
- Siedlung   11.01 13.36 13.34 14.26 15.11
- Ost   11.02 13.37 13.35 14.27 15.12

LSZ = nur am letzten Schultag v. d. Ferien und S4 = nur an Schultagen, außer am 04.03., S4- = nur an Schultagen, außer am 04.03.,
bei Zeugnisausgabe 05.03., 31.05. und 21.06.2019 05.03., 31.05., und 21.06.2019, nicht am

letzten Schultag vor den Ferien und am
Tag der Zeugnisausgabe


	Linie "566"
	Schulverkehr Franziskanergymnasium Kreuzburg und Lindenauschule nur an Schultagen (Baustellenfahrplan ab 04.11.19 bis vsl. Ende Nov. 2019)
	Mo-Fr

	Schulverkehr Franziskanergymnasium Kreuzburg und Lindenauschule nur an Schultagen (Baustellenfahrplan ab 04.11.19 bis vsl. Ende Nov. 2019)
	Mo-Fr



